Programm Camping Convention
Wiesbaden ,,Die Dritte*
06. - 08. September 2024

Alle Meetings sind offen auch fur Nicht-Stichtige, Angehdrige und Freunde, Therapeuten, Interessierte

F Frauenmeeting

Fa-S-O Fackelmeeting am Strand Ost
Fa-S-W Fackelmeeting am Strand West

G Grillplatz

L Lagerfeuer

LGBTQ+ LGBTQ+-Meeting

M Maéannermeeting

nwW nach Wahl

S-0 Strand Ost vorne bei der Anlegestelle
S-W Strand West rheinabwarts am unteren Ende des Platzes
WuB Wiese unterm Baum bei den Zelten

Freitag, 06. September

13:00-14:00 gemeinsames Grillen (auch jederzeit nach Bedarf in Eigenregie) (G)
14:00-15:30 Zelte aufbauen (S-W)

15:30-17:00 verschiedene Sprachen (Arabisch, Aserbaidschanisch, Deutsch, Englisch, Farsi,
Franzosisch, Polnisch, Russisch, Serbo-Croatisch, Turkisch, Ukrainisch, Ungarisch,...) (nW)

17:00-19:00 Zelte, Pavillon, Kaffeestation aufbauen

17:00-19:30 Grillen (G)

19:30-21:00 Sonnenuntergangsmeeting (19:59): Schritt 6 (F-S-W)

21:00-22:00 Strandparty (F-S-W)

22:00-23:30 Strand-Fackel-Meeting: Schritt 7 (F-S-W)
Frauen/Méanner/LGBTQ+

00:30-02:00 Schlaflosen-Meeting (L)

Gruselgeschichten aus der Sucht

Samstag, 07. September

6:00-7:30 Sonnenaufgangs (6:51) -Meditationsmeeting (S-0)

8:00-9:30 Meditationsmeeting mit 15 min Meditation und Teilen (S-0)



Samstag, 07. September

10:00-11:30

11:30-13:00

13:00-14:00

14:00-15:30

Schritt 8 (WuB)
Frauen/Méanner/LGBTQ+/Naranon-Meetings (nW)
Sponsorschaft

Grillen (G)
Malen/Zeichnen (nW)

Pinsel, Stifte, Farben und Papier bitte selbst mitbringen

15:30-17:00 verschiedene Sprachen (Arabisch, Aserbaidschanisch, Deutsch, Englisch, Farsi,
Franzosisch, Polnisch, Russisch, Serbo-Croatisch, Turkisch, Ukrainisch, Ungarisch,...) (nW)

17:00-18:30

18.30-19:00
19:00-20:00
19:30-22.00

22:00-23:30

23:30-00.30

00:30-02:00

K&E/Offentlichkeitsarbeits (nW)
Meine Erfahrung mit leidenden Suchtigen in Einrichtungen und NA in der
Offentlichkeit.

Cleanzeitcountdown (WuB)
Grillen (G)
Sonnenuntergangs (19:55) -Cleanparty (F-S-W)
Strand-Fackel-Meeting

Frauen/Méanner/LGBTQ+/ Schritt 9 (F-S-W)
Lagerfeuer-Meeting (L)
Schritt 10

Schlaflosen-Meeting (L)

Gruselgeschichten aus der Sucht

Sonntag, 08. September

6:00-7:30

8:00-9:30

10:30-12:00

12:00-14:00
14:30-15:30

Sonnenaufgangs (6:52)-Meditationsmeeting (S-0)
Meditationsmeeting mit 15 min Meditation (S-O0)
Schritt 11: Verbindung zur Héheren Macht vertiefen

Frauen/Méanner/LGBTQ+-Meetings (nW)
Grillen (G)
K&E/Offentlichkeitsarbeit (S-W)

Schritt 12: Mein spirituelles Erwachen und wie ich NA zu den noch leidenden
Slichtigen bringe.

15:30-17:00 verschiedene Sprachen (Arabisch, Aserbaidschanisch, Deutsch, Englisch, Farsi,
Franzosisch, Polnisch, Russisch, Serbo-Croatisch, Ttrkisch, Ukrainisch, Ungarisch,...) (nW)

17:00-18:30

Abschlussmeeting (S-W)
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